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I Långsand finns för närvarande 250 bebyggda och 10 obebyggda fastigheter.  
Älvkarleby kommun har dessutom i översiktsplanen pekat ut området som lämpligt för 
många bostäder. Översiktsplanen är dock bara ett inriktningsdokument och ingenting i 
den händer om det inte dyker upp någon exploatör eller om kommunen bestämmer sig 
för att detaljplanera där. Översiktsplanen har en tidshorisont på cirka 20 år och i nuläget 
finns inga planer på att realisera nybyggnation där. 
 
I området finns förutom drygt 100 bofasta cirka 150 fritids- och sommarboende, med 
bas i stora delar av Sverige samt bl a USA, Indien, Schweiz och Tyskland. 
 
 

 Tele 2 åtar sig att sammanställa information om enklare åtgärder som kan ge 
bättre täckning. Informationen sprids till Långsandsborna via samfällighets-
föreningen. 

 Tele 2 presenterar förslag om en ny basstation för styrelsen i sitt 3G-bolag som 
ägs gemensamt med Telia. Om detta blir verklighet förbättras situationen 
avsevärt för Tele2 och Telia-abonnenter. Karin kollar och meddelar tidplan för 
detaljplanen och försäljningsstart för de 150 nya tomterna, samt en 
sammanställning av synpunkter från Långsandsbor. 

 IT-kontoret åtar sig att undersöka hur Laxnet kan marknadsföras mot fler 
operatörer, samt att snarast återkomma med tidplan. 

 IT-kontoret åtar sig att undersöka möjligheterna till stöd  
- dels för fiberdragning till samfällighetsföreningen,  
- dels för utbyggnad av bredbandsnätet till kommunen, via Länsstyrelsen. 
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Tillägg till minnesanteckningar från Yvonne Cespedes Tele 2. 
 
 
Yvonne hälsar följande; 
 
Vi åkte runt i området runt Långsand efter mötet och mätte täckningen med en TEMS 
telefon. Vi kunde konstatera att den var väldigt dålig. På några platser var den lite bättre 
och på vissa platser tappade man nätet helt och hållet. Vi garanterar inte att förslaget 
nedan fungerar men det brukar ofta ge en klar förbättring.  
 
Det man skulle kunna göra är att testa genom att sätta upp en yttre antenn som man 
ansluter via en kabel till det mobila bredbands modemet. Detta kopplar man sedan direkt 
in i datorn eller in i en WLAN router om man vill vara trådlös. 

  
Den yttre antennen riktar man mot någon av nålarna på den bifogade kartan. 
Det är bra att välja en antenn med så högt gain som möjligt. Man vinner mer i signalstyrka 
ju högre upp man kommer om det är skog ivägen. Sätt därför antennen så högt upp ni kan. 
Tele 2 säljer både mobilt bredband och router; http://www.tele2.se/mobilt-bredband.html 
Extern antenn hittar ni t ex här: 
http://www.infoferenda.com/webbshop/antenner/riktade.html 
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